

MOK Rajhrad II/425 a III/42510
II/39513 Rajhrad, křižovatka III/42510 Stará pošta

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/452
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/626

Číslo smlouvy zhotovitele

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

MOK RAJHRAD II/425 A III/42510

III/39513 RAJHRAD, KŘIŽOVATKA III/42510 STARÁ POŠTA

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp.zn Pr 287

a

ZHOTOVITEL

M – SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice
zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové
zastoupena

IČO: 421 96 868
sp.zn. B430

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 19. 5. 2021(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- Změna obrusné vrstvy, uložení obrubníků a doplnění výplně spár – navrženo dodavatelem, změna by měla zlepšit uložení obrubníků proti vyvrácení a ošetření pracovních spár.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

1.891.533,89 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Rajhradcích, dne

[Redacted signature]

M – SILNICE a.s.

[Redacted text]

V Brně, dne 21 -07- 2021

[Redacted signature]

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

[Redacted text]

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

Projekt : MOK RAJHRAD II/425 A III/42510

III/39513 RAJHRAD, KRÍŽOVATKA III/42510 STARÁ POŠTA

		Rozpočet dle dodatku č. 1					
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis						
SO 101	Komunikace	1 946 815,71	1 608 938,60	-557 088,57	568 451,37	1 620 301,40	1 620 301,40
SO 901	Dopravně inženýrská opatření	25 207,31	20 832,49			20 832,49	20 832,49
Stavba celkem - stavební náklady celkem		1 972 023,02	1 629 771,09	-557 088,57	568 451,37	1 641 133,89	1 985 772,01

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis							
Vedlejší náklady		302 984,00	250 400,00			250 400,00	302 984,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		302 984,00	250 400,00	0,00	0,00	250 400,00	302 984,00

Rekapitulace stavby souhrn		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Finanční náklady projektu celkem		2 275 007,02	1 880 171,09	-557 088,57	568 451,37	1 891 533,89	2 288 756,01



Firma: M - SILNICE a.s.

Rekapitulace ceny

Stavba: 927121012 - Rajhrad - Stará pošta, křižovatka

Varianta: 1.0

Celková cena bez DPH: 1 891 533,89
Celková cena s DPH: 2 288 756,01

Objekt	Popis	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
DOD 1	Dodatek č. 1	11 362,80	2 386,19	13 748,99
000	Ostatní a vedlejší náklady	28 100,00	5 901,00	34 001,00
SO 101	Komunikace	247 095,19	51 889,99	298 985,18
SO 901	Dopravné inženýrská opatření	20 832,49	4 374,82	25 207,31
SO 000	Ostatní a vedlejší náklady	222 300,00	46 683,00	268 983,00
SO 101	KOMUNIKACE	1 361 843,41	285 987,12	1 647 830,53



Firma: M - SILNICE a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 927121012 Rajhrad - Stará pošta, křižovatka

DOD 1 11 362,80

Rozpočet: DOD 1 Dodatek č. 1

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
01						Vícepráce		568 451,37
1	574J74		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 50MM SMA 11S, PMB 25/55-65 1130,91=1 130,910 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 130,910	355,79	402 366,47	
4	58910		VÝPLN SPAR ASFALTEM	M	120,000	94,69	11 362,80	
3	917425R		CHODNIKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM - uložení do betonu PŘÍMÉ - LEPENÁ BOČNÍ SPÁRA A BOČNÍ BETONOVÁ OPĚRA 25,38=25,380 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	25,380	3 051,01	77 434,63	
2	917425R		CHODNIKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM - uložení do betonu 18,25=18,250 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	18,250	4 234,93	77 287,47	
02						Méněpráce		-557 088,57
1	574J74		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 50MM SMA 11S, PMB 25/55-65 1130,91=1 130,910 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	-1 130,910	355,79	-402 366,47	
2	917425R		CHODNIKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM - LEPENÉ OBLOUK, LEPENÁ BOČNÍ SPÁRA A BOČNÍ BETONOVÁ OPĚRA 18,25=18,250 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	-18,250	4 234,93	-77 287,47	
3	917425R		CHODNIKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM - LEPENÉ PŘÍMÉ - LEPENÁ BOČNÍ SPÁRA A BOČNÍ BETONOVÁ OPĚRA 25,38=25,380 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	-25,380	3 051,01	-77 434,63	



Firma: M - SILNICE a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 927121012 Rajhrad - Stará pošta, křižovatka
Objekt: III/39513 Rajhrad, křiž. 42510 Stará pošta
Rozpočet: 000 Ostatní a vedlejší náklady

000 28 100,00

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				28 100,00
1	00004		Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	3 700,00	3 700,00
2	00005		Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000	5 400,00	5 400,00
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	19 000,00	19 000,00



Firma: M - SILNICE a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

927121012 Rajhrad - Stará pošta, křižovatka

SO.101

247 095,19

Objekt:

III/39513 Rajhrad, křiž. 42510 Stará pošta

Rozpočet:

SO 101 Komunikace

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	Mj	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
			Zemní práce				46 595,91
1	11372		FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	25,750	1 808,55	46 595,91
			odvoz a likvidace v režii zhotovitele (495+20)*0,05=25,750 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sůl a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sůl a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5							
			Komunikace				169 806,06
2	572213		SPOJOVACÍ POSTRÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	515,000	11,36	5 850,40
			pod ACO11+0,5 kg/m2 495+20=515,000 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
3	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL, 50MM	M2	495,000	305,84	151 390,80
			495=495,000 [A]- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
4	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 18+, TL, 50MM	M2	20,000	277,89	5 557,80
			20=20,000 [A]- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	74,000	94,69	7 007,06
			zařízení pracovních spar/položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
8							
			Potrubi				4 545,28
6	69822		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MRŽÍ	KUS	2,000	2 272,64	4 545,28
			Výšková úprava uličních vpustí- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku). - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
9							
			Ostatní konstrukce a práce				26 147,94
7	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	35,000	378,77	13 256,95
			dopravní stíny 35=35,000 [A]položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
8	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	21,250	378,77	8 048,86
			délka čára 0,125*60=7,500 [A] vodící čára 0,25*55=13,750 [B] Celkem: A+B=21,250 [C]položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				

9	918111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM nařezání pracovních spar při napojení na stávající povrch položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	59,000	82,07	4 842,13



Firma: M - SILNICE a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 927121012 Rajhrad - Stará pošta, křižovatka
 Objekt: III/39513 Rajhrad, křiž. 42610 Stará pošta
 Rozpočet: SO 901 Dopravné inženýrská opatření

SO 901 20 832,49

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celková
1	2	3	4	5	6	7	8
0							
Všeobecné konstrukce a práce							
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	20 832,49	20 832,49
<p>Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP66 - Zásady pro označování pracovních míst na PK a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích 294/2015 v platném znění. Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, semafor, souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávka, montáž, demontáž. Délka trvání a způsob řešení každé etapy závisí na prováděcí firmě. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</p> <p><u>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</u></p>							



Firma: M - SILNICE a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 927121012 Rajhrad - Stará pošta, křižovatka
 Objekt: Rajhrad MO křižovatka sil. II/425 a III/42510
 Rozpočet: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

SO 000 222 300,00

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	Mj	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
0 Všeobecné konstrukce a práce								
1	02720		POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	151 500,00	151 500,00	
			Dopravní opatření během výstavby, řízení dopravy osobními zhotoviteli a dočasným SDZ. 1=1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	19 000,00	19 000,00	
			PRO VYPRACOVÁNÍ DSPS 1=1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,					
3	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	31 600,00	31 600,00	
			DSPS 1=1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
4	02946		OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	3 800,00	3 800,00	
			1=1,000 [A] položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu					
5	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000	6 300,00	6 300,00	
			TECHNOLOGICKÝ DOZOR DODAVATELE PRVKŮ NA DODRŽENÍ POSTUPU INSTALACE A SPOLUPRÁCI PŘI LEPENÍ 1=1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem					
6	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	1,000	10 100,00	10 100,00	
			Dočasné SDZ - Označení stavby, jméno zhotovitele a zadavatele, termín stavby atd. 1=1,000 [A] položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti					



Firma: M-SILNICE a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 927121012 Rajhrad - Stará pošta, křižovatka
 Objekt: Rajhrad MO křižovatka sil. II/425 a III/42510
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE

SO-101 1.361.843,41

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	M.j.	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Zemní práce								86 679,73
1	11372D		FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 200M2 Likvidace v režii zhotovitele 1130,91*0,10=113,091 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutf a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutf a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	113,091	766,46	86 679,73	
Vodorovné konstrukce								568,16
2	45157		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO OSTRŮVKY - KAČÍREK 0,45=0,450 [A] položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnírostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnírostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	0,450	1 262,58	568,16	
Komunikace								785 317,75
3	561101		PODKLADNÍ BETON TR. I OSTRŮVKY 0,30=0,300 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M3	0,300	4 419,01	1 325,70	
4	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 pod ACL (0,50 kg/m2) : 1130,91=1 130,910 [A] pod SMA (0,30 kg/m2) : 1130,91=1 130,910 [B] Celkem: A+B=2 261,820 [C]- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 261,820	12,63	28 566,79	
5	574D46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ÁCL 16S TL. 50MM ACL 16S, PMB 25/55-65 1130,91=1 130,910 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 130,910	312,19	353 058,79	
6	574J74		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 50MM SMA 11S, PMB 25/55-65 1130,91=1 130,910 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 130,910	355,79	402 366,47	
Potrubi								6 099,55
7	89911G		LITINOVÝ POKLOP	KUS	1,000	6 099,55	6 099,55	

RIGON, DN800, NOSNOST 40T, OSAZENÍ A DODÁNÍ NOVÉHO POKLOPU, VČ RAMU A VÝŠKOVÉHO VYROVNÁNÍ
1=1,000 [A]
Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané míře včetně rámu
Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané míře včetně rámu

9		Ostatní konstrukce a práce	483 178,22			
8	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ Dle odečtu ze situace a TZ: 19=19,000 [A] položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	19,000	909,05	17 271,95
9	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ NA SKLÁDKU Dle odečtu ze situace a TZ: 16=16,000 [A] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	16,000	101,01	1 616,16
10	914511	DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TR 1 - DOD A MONT IS 9b Dle odečtu ze situace a TZ: 2,5*2,5*3=18,750 [A] položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	M2	18,750	2 651,41	49 713,94
11	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PÁTKY - DODÁVKA A MONTÁŽ Dle odměru ze situace a TZ: 9=9,000 [A] položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	9,000	2 335,76	21 021,84
12	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PÁTKY DEMONTÁŽ na skládku Dle odečtu ze situace a TZ: 9=9,000 [A] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	9,000	189,39	1 704,51
13	914981	SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ pro IS9b 3*2=6,000 [A] položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	6,000	14 898,38	88 380,34
14	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V1a (0,125): 167,71*0,125=20,964 [A] V2b (0,25, 0,5/0,5): 37,80/2*0,25=4,738 [B] V4 (0,25): 308,24*0,25=77,060 [C] V13a (plocha, šikrné čáry): 51,12=51,120 [D] Celkem: A+B+C+D=153,882 [E] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	153,882	126,26	19 429,14
15	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 153,882=153,882 [A] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	153,882	378,77	58 285,89
16	915641	VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY SKLENĚNÉ OBRUBNÍKOVÉ - DOD A POKLÁD 48=48,000 [A] zahrnuje dodávku a osazení knoflíků předepsaným způsobem zahrnuje dodávku a osazení knoflíků předepsaným způsobem	KUS	48,000	656,54	31 513,82
17	917425R	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM - LEPENÉ OBLOUK, LEPENÁ BOČNÍ SPÁRA A BOČNÍ BETONOVÁ OPĚRA 18,25=18,250 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	18,250	4 234,83	77 287,47
18	917425R	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM - LEPENÉ PŘÍMÉ - LEPENÁ BOČNÍ SPÁRA A BOČNÍ BETONOVÁ OPĚRA 25,38=25,380 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	25,380	3 051,01	77 434,63
19	91799R	ZPOMALOVACÍ POLŠTÁŘE ZE SKLOVLÁRNOBETONU	KUS	60,000	618,66	37 118,60

SKLŮVLAKNOBETON UNICRET MIX , POVRCH ŽLUTÁ BĀRVA, LEPENO K
 PODKLADU
 KRUHOVÝ PRVEK PRŮM. 420 MM, TL. 60MM. PŘILEPEN K POVRCHU ; 60-60,000
 [A]
 Položka zahrnuje: dodávku a pokládku prahů z kovu o rozměrech předepsaných
 zadávací dokumentací, podkladní vrstvu předepsanou zadávací dokumentací
 Položka zahrnuje: dodávku a pokládku prahů z kovu o rozměrech předepsaných
 zadávací dokumentací, podkladní vrstvu předepsanou zadávací dokumentací

20	96688	VYBOURÁNÍ KANALIZACE ŠACHET - POKLOP	KUS	1,000	1 388,83	1 388,83
		VČ. BET RÁMU - ODVOZ NA SKLÁDKU VČ. POPLATKU 1=1,000 [A] položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku, veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -- tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku, veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -- tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				